
 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД   

«БЛИСТАВИЦЬКИЙ  ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ» №6  

БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

вул. Соборна, 25, село Блиставиця,  Бучанський район, Київська область, 07835,  

тел. (04577)-39242, e-mail: blistavicya69@ukr.net    

код ЄДРПОУ 21668848 

 

         

27.10.2021                                                                                  № 154-О 

НАКАЗ 

 

Про організацію роботи працівників  

КЗ «Блиставицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів» № 6 на 

період карантину у зв’язку поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19) з 08 

листопада 2021 року 

 

На виконання Постанови Кабінету міністрів України від 20.10.2021р. №1096 

«Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020р. №1236», ст. 

46, ч.1 ст. 94  Кодексу Законів про працю України, ч. 1 Закону України «Про оплату праці», ч. 

2 ст. 12 Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», ч. 1 ст. 1 

Закону України «Про оплату праці», наказу Міністерства охорони здоров’я України від 

04.10.2021р. №2153 «Про затвердження Переліку професій, виробництв та організацій, 

працівники яких підлягають обов'язковим профілактичним щепленням», наказу відділу освіти 

Бучанської міської ради від 27.10.2021 № 273-О «Про організацію роботи працівників закладів 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти усіх типів та форм власності та установ 

Бучанської міської територіальної громади на період карантину у зв’язку поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19) з 08 листопада 2021 року» та з метою запобігання 

поширенню гострої распіраторної хвороби COVID-19,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Працівникам закладу освіти забезпечити проведення обов’язкових профілактичних 

щеплень проти COVID-19 передбачених переліком професій, виробництв та організацій, 

працівники яких підлягають обов’язковим профілактичним щепленням, затвердженим 

наказом МОЗ від 04.10.2021р. №2153 (далі – Перелік)   

до 07.11.2021 р. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Осадчій В.О.: 

2.1. забезпечити інформування працівників закладу освіти щодо проведення обов’язкових 

профілактичних щеплень проти COVID-19 передбачених Переліком; 

до 28.10.2021 р. 

2.2. тримати на контролі проведення обов’язкових профілактичних щеплень проти COVID-19 

працівниками закладу освіти, визначених Переліком 

постійно; 

2.3. відсторонити від роботи (виконання робіт) працівників закладу освіти, обов’язковість 

профілактичних щеплень проти COVID-19 яких визначена Переліком та які 

відмовляються або ухиляються від проведення таких обов’язкових профілактичних 

щеплень проти COVID-19 відповідно до ст. 46  Кодексу Законів про працю України, ч.2 

ст. 12 Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», крім тих, які мають 

mailto:blistavicya69@ukr.net


абсолютні протипоказання до проведення таких профілактичних щеплень проти COVID-

19 та надали медичний висновок про наявність протипоказань до вакцинації проти 

COVID-19, виданий закладом охорони здоров’я 

з 08.11.2021 р. 

2.4. на час такого відсторонення здійснювати оплату праці працівників з урахуванням ч. 1 

ст.94 Кодексу законів про працю України, ч. 1 ст. 1 Закону України «Про оплату праці» 

на час відсторонення;  

2.5. здійснювати відсторонення працівників закладу освіти шляхом видання наказу, строк 

якого встановлюється до усунення причин, що його зумовили 

з 08.11.2021 р. 

2.6. внести зміни у графік роботи працівників та розклад уроків у закладі освіти за потребою 

з 08.11.2021 р. 

3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор школи                        В.М. Топоренко 

 

 

З наказом ознайомлено:                     В.О. Осадча 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


